۱. بنا بر یک برآورد که از کاربرد روش «فرزندان خود» در مورد داده‌های سرشماری ۱۳۷۵ ایران به دست آمد، TFR ایران در سال ۱۳۷۵ در حدود ۲/۶ بوده است (عباسی شوازی ۲۰۰۱). بنا بر برآوردی دیگر که از کاربرد همان روش در مورد داده‌های آمارگیری جمعیتی و بهداشتی ایران (IDHS) به دست آمد، TFR ایران در سال ۱۳۷۹ (۲۰۰۰ میلادی) به ۲/۲ رسیده است (عباسی شوازی و مک‌دونالد زیر چاپ). البته این برآوردها با دسترسی به اطلاعات بیشتر احتمالاً تعدیل و اصلاح خواهند شد، اما آنچه مسلم است، آن است که باروری در ایران پس از سال ۱۳۶۵ سیر نزولی پرشتایی داشته است و برآوردهای مزبور جهت و سرعت کاهش در سطح باروری ایران را در این فاصله زمانی به خوبی نشان می‌دهند.